
Koselig fritidsbolig i rolige og  
landlige omgivelser! Helårshytte  
med innlagt strøm og vann, og  
bilvei helt frem.

Grimslandsvegen 15, 2116 SANDER
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​

Koselig fritidsbolig i rolige  
og landlige omgivelser! 

Fritidsbolig med fin beliggenhet langs Sageråa på Sander i Sør‑Odal 
kommune. Eiendommen ligger i en blindvei uten gjennomgangstrafikk, 
og bilen man kjøre helt frem. Kort vei til fine naturområder med 
turstier, bading, fiske mm. Det er 12 km til Kongsvinger og 13 km til 
Skarnes som er kommunesenter. Til Oslo er det en drøy time med bil.

Hytta ble bygget i 1972, og er jevnlig oppgradert og vedlikeholdt. Hytta 
inneholder stue og kjøkken i åpen løsning med nyere 
kjøkkeninnredning m/​​integrerte hvitevarer. Flislagt bad fra 2009 i 
kjeller, samt nyoppusset toalettrom i 1.etg. Ellers, et koselig soverom 
og en kjellerstue. I tillegg til elektrisk oppvarming, finner man en ny 
peisovn i stua. Terrasse v/​​inngangspartiet, og stueterrasse m/​​utsikt 
mot åa som renner nedenfor. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 33 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 333 740,‑
Selger:	 Håvard Finstad Aas
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​BRA Total	  86/​​86 kvm
Tomtstr.:	 935.7 m²
Soverom:	 1
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 5, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1202240184

Amelia Åsengen
Eiendomsmegler MNEF /​​ Fagansvarlig

Mobil	 455 13 220
E‑post	 amas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 20
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Koselig fritidsbolig i rolig og landlige 
omgivelse på Sander i Sør-Odal. 
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Stue med utgang til terrasse. 
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I stuen er en ny vedovn med glassdør.
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Soverommet ligger i 1. etasje, og har en god størrelse.

Ved entreen ligger toalettrommet som nylig er pusset opp. 
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Kjeller er innredet, men godkjent som bodrom. Det er ikke søkt bruksendring til rom for  
varig opphold.
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I kjelleren er det også innredet en  
kjellerstue. 
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Nede i kjelleren er det innredet romslig, flislagt bad med varme i gulv.

Badet inneholder baderomsinnredning, toalett, dusjkabinett og opplegg for  
vaskemaskin.

 
Badet ble bygget i 2009. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Terrasse utenfor stuen.
 

Fra terrassen har man utsikt mot åa som renner nedenfor. 
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Utearealer er enkelt opparbeidet med plen og noe påbegynt arbeider ned mot bekken.
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Eiendommen grenser til område som i hovedsak består av spredt eneboligbebyggelse  
og jord/skogbruksarealer. 

Kort vei til fine naturområder med turstier, bading, fiske mm.

Det er 12 km til Kongsvinger og 13 km til Skarnes som er kommunesenter. Til Oslo er  
det en drøy time med bil. 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
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